
 

Uchwała 40/445/15/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia ustaleń zapisanych w protokóle z dn. 13.07.2015 r. i wypłacenie 

odszkodowania za przejętą z mocy prawa na własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

działkę nr 362/66 o powierzchni 0,0538 ha, położoną w obrębie Bartąg, gmina Stawiguda. 

 

 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdza się uzgodnienia i wypłatę Pani Gertrud Ida oraz Pani Margot Ida odszkodowania za 

nieruchomość położoną w obrębie Bartąg, gmina Stawiguda oznaczoną jako działka nr 362/66 o pow. 

0,0538 ha. Przedmiotowa działka przeszła z mocy prawa na własność Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na podstawie ostatecznej decyzji Wójta Gminy Stawiguda Nr 40/2014 z dn. 29.09.2014 

r. Wysokość odszkodowania ustalono na kwotę 19 619 zł. 

 

§ 2 

 

Nieruchomość określona w § 1 przeznaczona jest na poszerzenie drogi wojewódzkiej nr 598. 

 

§ 3 

 

Odszkodowanie za nieruchomość wypłaci Województwo Warmińsko-Mazurskie - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie. 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


